
                                              

   „Dodávky pneumatik na roky 2023 až 2024“ 

__________________________________________________________________________________________ 

Stránka 1 z 15 

 

Čj. Kupujícího:                                            ZSMV-17258/VZ-2022 

Profil zadavatele:     https://nen.nipez.cz/profil/ZSMV 

Systémové číslo na profilu zadavatele:  N006/22/V00019350 

Evidenční číslo ve Věstníku VZ:    Z2022-034791 

Evidenční číslo v Úředním věstníku EU:  Z2022-034791 

 

 

Kupní smlouva na dodávky pneumatik 

 na roky 2023 až 2024 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZAŘÍZENÍ SLUŽEB PRO MINISTERSTVO VNITRA 

STÁTNÍ PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE  

https://nen.nipez.cz/profil/ZSMV


                                              

   „Dodávky pneumatik na roky 2023 až 2024“ 

__________________________________________________________________________________________ 

Stránka 2 z 15 

 

 

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra 

se sídlem:   Přípotoční 300, 101 01 Praha 10 

IČO:   67779999 

DIČ:    CZ67779999 

datová schránka: iazgiwe 

bankovní spojení:  ČNB Praha 

číslo účtu:   30320881/0710 

zastoupené:   Mgr. Romanem Švejdou, DiS., MPA, ředitelem  

(dále jen „Kupující“) 

číslo smlouvy:  ZSMV-17258/VZ-2022 

 

a 

 

PNEU HNÍDEK s.r.o.  

 
se sídlem:   Knoflíková 2814/8a, 466 01 Jablonec nad Nisou  

IČO:    25497561  

DIČ:    CZ25497561  

společnost zapsaná:  v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem  

oddíl C, vložka 21089  

datová schránka:  x5rtsbs 

bankovní spojení:  Česká spořitelna, číslo účtu: 2595482/0800  

zastoupená:   Ing. Lenkou Hnídkovou, jednatelkou  

 (dále též jen „Prodávající”) 

číslo smlouvy:  

 (obě výše uvedené strany společně dále též jen „Smluvní strany“ či jednotlivě jako 

„Smluvní strana“) 

 

 

 



                                              

   „Dodávky pneumatik na roky 2023 až 2024“ 

__________________________________________________________________________________________ 

Stránka 3 z 15 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb. 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“), tuto kupní smlouvu na 

dodávky pneumatik na roky 2023 až 2024 (dále jen „Smlouva“). 

 

1. PROHLÁŠENÍ SMLUVNÍCH STRAN 

1.1. Kupující prohlašuje, že je státní příspěvkovou organizací zřízenou Zřizovací 

listinou vydanou Ministerstvem vnitra ČR, č.j. N-1337/97 dne 8. 12. 1997, a že 

splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené, a že je 

oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené. 

1.2. Kupující zadal jakožto veřejný zadavatel ve smyslu ustanovení § 4 odst. 1 písm. 

c) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ“) nadlimitní veřejnou zakázku pod čj.: ZSMV-

17258/VZ-2022 s názvem „Dodávky pneumatik na roky 2023 až 2024“ (dále jen 

„Veřejná zakázka“). Nabídka Prodávajícího podaná v zadávacím řízení splnila 

veškeré požadavky Kupujícího uvedené v zadávací dokumentaci a podmínky 

ZZVZ. 

1.3. Tato Smlouva se uzavírá za účelem dodávek náhradních dílů - pneumatik pro 

motocykly, osobní vozidla, SUV, užitková a nákladní vozidla. Prodávající 

prohlašuje, že je subjektem podnikajícím v oblasti prodeje těchto náhradních dílů 

a vlastní pro zajištění níže specifikovaných činností veškerá oprávnění, jež jsou 

dle právních předpisů platných v České republice nutná k provedení předmětu 

smlouvy specifikovaného v čl. 2 Smlouvy. 

1.4. Prodávající prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě 

stanovené, že je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít, a že je schopen řádně a včas plnit 

závazky v ní obsažené. 

1.5. Prodávající prohlašuje, že v důsledku plnění této Smlouvy jeho osobou nedojde k 

porušení právních předpisů a rozhodnutí upravujících mezinárodní sankce, 

kterými jsou Česká republika nebo Kupující vázáni, zejména že není: 

a) ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou nebo 

subjektem či orgánem se sídlem v Ruské federaci, 

b) právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který je z více než 50 % 

přímo či nepřímo vlastněny některým ze subjektů uvedených v písmeni a) 

tohoto odstavce, nebo 

c) fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který jedná 

jménem nebo na pokyn některého ze subjektů uvedených v písmeni a) 

nebo b) tohoto odstavce, 

 

 



                                              

   „Dodávky pneumatik na roky 2023 až 2024“ 

__________________________________________________________________________________________ 

Stránka 4 z 15 

 

přičemž tuto podmínku splňují i poddodavatelé a jiné osoby, jejichž 

prostřednictvím Prodávající prokazoval splnění kvalifikace, pokud mají realizovat 

plnění, jehož hodnota činí více než 10 % hodnoty dle této Smlouvy. 

1.6. Pokud po uzavření této Smlouvy dojde ke skutečnosti, v jejímž důsledku dojde ke 

změně v pravdivosti prohlášení dle předchozího odstavce, zavazuje se Prodávající 

o této skutečnosti písemně vyrozumět objednatele bez zbytečného odkladu po 

jejím vzniku, nejpozději však do pěti (5) pracovních dnů po jejím vzniku. 

 

2. PŘEDMĚT SMLOUVY 

2.1. Předmětem plnění této Smlouvy je závazek Prodávajícího na svůj náklad a na své 

nebezpečí řádně a včas dodávat Kupujícímu nové a homologované pneumatiky, 

které v době převzetí Kupujícím nebudou starší dvou let od výroby a budou 

označeny platnými energetickými štítky dle nařízení EÚ č. 2020/740 (dále též jen 

„Zboží“), a to na základě dílčích Objednávek.  Jednotlivé Zboží, jeho přesné 

označení a jeho jednotkové ceny jsou uvedeny v příloze Smlouvy č. 1, kterou je 

Technická specifikace zboží a cenová nabídka na veřejnou zakázku (díle jen 

„Ceník“).  

2.2. V případě, že se určitý druh Zboží uvedený v Ceníku přestane vyrábět nebo bude 

dlouhodobě nedostupný, je povinností Prodávajícího na tuto skutečnost 

Kupujícího upozornit. V takovém případě může Prodávající nabídnout 

Kupujícímu jinou alternativu zboží, za podmínky: 

- stejného rozměru a druhu Zboží (pneumatiky), 

- stejné nebo vyšší hodnoty váhové a rychlostní kategorie, 

- stejného nebo lepšího energetického štítku, 

- stejné ceny za Zboží, 

- dodržení podmínky homologace, je-li požadována, 

- dodržení dojezdové pneumatiky, je-li požadována. 

V případě, že uvedené podmínky nelze splnit, je nutné tuto skutečnost řešit 

například dodatkem Smlouvy a aktualizací Ceníku. 

2.3. Kupující se touto Smlouvou zavazuje zaplatit Prodávajícímu za dílčí dodávky 

Zboží dohodnutou cenu. 

 

3. MÍSTO A DOBA PLNĚNÍ 

3.1. Místem dodávek Zboží jsou odběrná místa - autoopravny Kupujícího na adresách:  

- José Martího 385/11, Praha 6 - Veleslavín, 

- Přípotoční 300/12, Praha 10 - Vršovice. 



                                              

   „Dodávky pneumatik na roky 2023 až 2024“ 

__________________________________________________________________________________________ 

Stránka 5 z 15 

 

3.2. Termín dodávek bude stanoven na základě Objednávek v souladu s touto 

Smlouvou. 

 

4. OBJEDNÁVKY DODÁVEK 

4.1. Prodávající se zavazuje zajišťovat dodávky Zboží pro Kupujícího dle jeho 

operativních požadavků, a to na základě předchozích písemných Objednávek. 

4.2. Kupující vystaví závaznou Objednávku (dále a výše též jen „Objednávka“) 

Prodávajícímu v písemné formě, přičemž za písemnou Objednávku se považuje 

též Objednávka učiněná prostřednictvím elektronické pošty popř. pomocí jiných 

elektronických prostředků. Objednávka bude obsahovat přesné označení Zboží 

podle Ceníku. Objednávka bude vystavena v souladu s postupy a dodacími 

termíny uvedenými v  této Smlouvě. Každá Objednávka bude obsahovat: 

• jméno/název/obchodní firmu/IČO Kupujícího a Prodávajícího, 

• bydliště/místo podnikání/sídlo Kupujícího a Prodávajícího, 

• místo dodání (přesná adresa), 

• číslo této Smlouvy, 

• číslo Objednávky, datum jejího vystavení, 

• Zboží určené podle Ceníku, 

• množství požadovaného Zboží, 

• termín dodání Zboží. 

4.3. Prodávající je povinen zabezpečit přijímání Objednávek v pracovní dny od 8.00 

do 16:00 hodin. 

4.4. Prodávající je povinen potvrdit přijetí Objednávky. Neučiní-li tak, Smluvní strany 

se dohodly, že Objednávka byla Prodávajícím přijata v den a čas, kdy byla 

Kupujícím odeslána nebo předána. 

4.5. Běžný termín dodání Zboží je do 5 pracovních dní od objednání, pokud není 

v Objednávce uveden termín delší. 

4.6. Smluvní strany se dohodly, že dodání Zboží se uskutečňuje jeho předáním v místě 

dodání dle odst. 3.1 Smlouvy.  

4.7. Smluvní strany se dohodly, že jménem Kupujícího jsou oprávněny vystavovat 

Objednávky osoby uvedené v Příloze č. 2 této Smlouvy s tím, že tyto subjekty 

jsou zmocněny též k převzetí Zboží v místě dodání a k podpisu dodacího listu 

a k uplatnění odpovědnosti za vady.  

 

5. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DODÁVKY  

5.1. Smluvní strany se dohodly, že o převzetí dodaného Zboží bude vždy vystaven 

oboustranně potvrzený dodací list, který bude obsahovat minimálně: 



                                              

   „Dodávky pneumatik na roky 2023 až 2024“ 

__________________________________________________________________________________________ 

Stránka 6 z 15 

 

• jméno/název/obchodní firmu/IČO Prodávajícího a Kupujícího, 

• bydliště/místo podnikání/sídlo Prodávajícího a Kupujícího, 

• místo dodání (přesná adresa), 

• číslo této Smlouvy, 

• číslo Objednávky, datum jejího vystavení, 

• Zboží určené podle Ceníku, 

• množství dodaného Zboží, 

• cenu Zboží uvedenou jako jednotkovou a jako celkovou za dodané množství 

dle daného druhu Zboží, 

• datum dodání Zboží. 

Dodací list přitom bude vyhotoven minimálně ve dvou shodných vyhotoveních, 

z nichž jedno obdrží Kupující a zbývající obdrží Prodávající. 

5.2. Smluvní strany se dohodly, že podepsaný dodací list je nezbytným podkladem pro 

vyúčtování ceny dodaného Zboží, bez potvrzeného dodacího listu nemá 

Prodávající nárok na zaplacení ceny Zboží. Dodací list musí být vždy připojen 

k daňovému dokladu. 

5.3. Smluvní strany se dohodly, že podpisem dodacího listu nedochází k uznání ceny 

uvedené na dodacím listu, ale pouze k potvrzení množství a druhu Zboží 

a termínu dodání. Cena uvedená na dodacím listu má pouze informativní 

charakter a bude porovnávána s cenou uvedenou na faktuře za dodané Zboží. Tím 

není dotčeno právo Kupujícího domáhat se ceny stanovené v čl. 6 Smlouvy. 

5.4. Smluvní strany se dohodly, že dodací list lze nahradit fakturou v případě, že je 

tato vystavena v době převzetí Zboží a splňuje všechny náležitosti dodacího listu 

uvedené v odst. 5.1. této Smlouvy. 

 

6. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

6.1. Cena za Zboží je stanovena dohodou Smluvních stran, vychází z nabídky 

Prodávajícího učiněné v rámci Veřejné zakázky, kdy konkrétní jednotkové ceny 

bez DPH za jednotlivé druhy Zboží jsou uvedeny v Ceníku.  

6.2. Cena za Zboží dodané dle potvrzeného dodacího listu je splatná na základě 

daňového dokladu. 

6.3. Daňový doklad (dále též jen „Faktura“) je Prodávající oprávněn vystavit nejdříve 

ke dni dodání Zboží, nejpozději však do pěti (5) dnů od předání Zboží. Fakturace 

bude prováděna podle obsahu písemné Objednávky a potvrzeného dodacího listu. 

Dodací list může být nahrazen Fakturou v případě, že je Faktura vystavena v době 

převzetí Zboží a splňuje všechny náležitosti dodacího listu. 

6.4. Originály faktur budou vystaveny Prodávajícím včas, v souladu se zákonem 

č. 235/2004 Sb., o DPH, ve znění pozdějších předpisů. 



                                              

   „Dodávky pneumatik na roky 2023 až 2024“ 

__________________________________________________________________________________________ 

Stránka 7 z 15 

 

6.5. DPH bude k ceně za Zboží Prodávajícím účtována ve výši odpovídající zákonné 

sazbě této daně platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

6.6. Faktura musí mít zákonné náležitosti daňového a účetního dokladu a bude 

doručena vždy ve dvojím (2) vyhotovení na adresu sídla Kupujícího nebo 

v jednom vyhotovení prostřednictvím elektronické pošty na adresu 

faktury_dms@zsmv.cz, pokud Faktura splňuje ustanovení zákona 

č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve 

znění pozdějších předpisů. Přílohou Faktury bude potvrzený dodací list. 

6.7. Platby budou uskutečňovány výhradně bankovním převodem. 

6.8. Smluvní strany se dohodly, že cena dodaného Zboží je splatná do 30 dnů ode dne 

doručení řádně vystavené Faktury včetně dodacího listu potvrzeného Kupujícím. 

V případě, že Faktura neobsahuje všechny náležitosti daňového a účetního 

dokladu nebo k ní není připojen potvrzený dodací list, splatnost ceny neběží, 

Kupující je oprávněn Fakturu vrátit s tím, že splatnost počíná běžet znovu v celé 

délce od doručení bezvadné Faktury. 

6.9. Smluvní strany se dohodly, že ke každé Objednávce bude vystavena samostatná 

Faktura. Prodávající respektuje požadavek (zásadu) Kupujícího, že k jedné 

Objednávce může být v odůvodněných případech vystaveno více Faktur, ale je 

nepřípustné vystavení jedné Faktury na základě více Objednávek. 

6.10. Smluvní strany se dohodly, že na cenu Zboží nebudou poskytovány zálohy. 

6.11. Cena za Zboží zahrnuje veškeré náklady Prodávajícího spojené se Zbožím a jeho 

dodáním, včetně nákladů na balení Zboží, na přepravu Zboží, na pojištění Zboží, 

nákladů spojených s obstaráním dokladů ke Zboží, na etiketování, na úhradu 

celních poplatků a daní a skladné. Cena za Zboží rovněž zahrnuje veškeré náklady 

Prodávajícího na zajištění odvozu a ekologickou likvidaci použitých pneumatik a 

dalších souvisejících odpadů dle zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění 

pozdějších předpisů. 

6.12. Kupující si v souladu s § 100 odst. 1 ZZVZ vyhrazuje změnu ceny, resp. 

jednotkových cen uvedených v Ceníku, a to v případě zohlednění 

předpokládaného vývoje inflace v době účinnosti Smlouvy takto: 

Jednotkové ceny uvedené v Ceníku může Kupující na žádost Prodávajícího 

navýšit z důvodu inflace. 

Jednotkové ceny lze zvýšit tehdy, když roční míra inflace za rok 2023 bude vyšší 

než 5 %, v takovém případě se jednotkové ceny zvýší o roční míru inflace 

zveřejněné Českým statistickým úřadem (dále jen „ČSÚ“). Ke zvýšení 

jednotkových cen o roční míru inflace dojde nejdříve dnem zveřejnění této míry 

ČSÚ (předpokládá se v lednu 2024). Rozhodným datem pro zvýšení jednotkových 

cen je datum účinnosti písemného dodatku Smlouvy. 

Obdobně uvedené platí i pro další období (rok 2025), respektive po celou dobu 

účinnosti Smlouvy. 

 

mailto:faktury_dms@zsmv.cz


                                              

   „Dodávky pneumatik na roky 2023 až 2024“ 

__________________________________________________________________________________________ 

Stránka 8 z 15 

 

7. DALŠÍ PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

7.1. Náklady a nebezpečí spojené s dopravou Zboží nese Prodávající. 

7.2. Prodávající je povinen dodat Zboží vždy v termínu vyplývajícím z Objednávky. 

7.3. Prodávající je povinen dodat Zboží v množství uvedeném v Objednávce ve 

standardní jakosti a balení. 

7.4. Prodávající se zavazuje okamžitě zajistit Kupujícímu dostupné informace 

minimálně v rozsahu zajišťujícím: 

▪ okamžité potvrzení o doručení Objednávky, 

▪ informace o Zboží, náhradách či případných záměnách, 

▪ informace o vyměněném Zboží, informace o stavu řešení reklamací, 

▪ informace o nedodaných položkách, 

▪ informace o tom, zda je objednané Zboží skladem, resp. zda může být dodáno 

v dodacím termínu stanoveném Objednávkou. 

 

7.5. Smluvní strany se dále dohodly, že Prodávající k objednávání a dodávání Zboží 

zachová systém označování Zboží v souladu Ceníkem. 

7.6. Prodávající je povinen dodávané Zboží označit formou skladového štítku 

s následujícími údaji:  

▪ Přesné označení Zboží dle Ceníku,  

▪ název Zboží. 

 

7.7. Prodávající je povinen dodat Zboží na základě Objednávky kompletní, bez vad 

a v patřičném obalu. 

7.8. Vlastnictví ke Zboží přechází na Kupujícího dnem předání. Nebezpečí škody na 

věci přechází podpisem dodacího listu Kupujícím, resp. oprávněnou osobou. 

7.9. Prodávající je oprávněn uplatňovat nároky z vady Zboží kdykoliv po jeho převzetí 

až do okamžiku jeho spotřebování. 

7.10. Smluvní strany se dohodly, že Kupující je oprávněn při jakékoliv vadě Zboží 

požadovat dle své volby výměnu Zboží za Zboží nové a bezvadné nebo 

přiměřenou slevu z ceny Zboží nebo je bez ohledu na charakter vady oprávněn 

Objednávku tohoto Zboží bez náhrady zrušit. 

7.11. V případě, že bude dodáno větší, než objednané množství Zboží, není Kupující 

povinen uhradit cenu Zboží dodaného nad rámec Objednávky. Toto zboží bude 

Prodávajícímu vráceno, pokud se oprávněné osoby nedohodnou jinak. 

7.12. Prodávající je povinen dodat Zboží v souladu s obvyklými technickými 

podmínkami, specifikacemi a technickými a uživatelskými standardy. Při dodání 

Zboží je Prodávající povinen respektovat ustanovení příslušných norem EN ČSN 

nebo jejich částí, které byly oprávněným orgánem prohlášeny za závazné. Veškeré 

Zboží musí splňovat požadavky zákona č. 22/1997 Sb., o technických 

požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů. 



                                              

   „Dodávky pneumatik na roky 2023 až 2024“ 

__________________________________________________________________________________________ 

Stránka 9 z 15 

 

7.13. Kupující není na základě této Smlouvy povinen objednávat žádné Zboží ani tato 

Smlouva nezakotvuje exkluzivitu ve prospěch Prodávajícího.  

7.14. Smluvní strany se dále dohodly, že Kupující je oprávněn Objednávku do třiceti  

dnů ode dne dodání Zboží stornovat, a to i jen částečně. Uvedené právo je 

Kupující oprávněn využít v případě, že bylo omylem objednáno nevhodné Zboží 

pro servisní práce prováděné Kupujícím. 

7.15. Prodávající se zavazuje ke zpětnému odběru Zboží, a to za cenu, která již byla 

nebo by měla být Kupujícím za toto Zboží uhrazena. 

 

7.16. Prodávající je po celou dobu účinnosti Smlouvy povinen být pojištěn pro případ 

vzniku odpovědnosti za škodu způsobenou jinému provozní činností s tím, že 

limit pojistného plnění musí činit minimálně 5.000.000,- Kč (slovy „pět milionů“ 

korun českých) pro všechny pojistné události v daném pojistném období. 

Ověřenou kopii dokladu o tomto pojištění předal Prodávající Kupujícímu před 

podpisem Smlouvy. 

7.17. Prodávající se zavazuje po celou dobu účinnosti Smlouvy zajistit dodržování 

veškerých relevantních právních předpisů, zejména pak pracovněprávních, jako 

například zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, 

(se zvláštním zřetelem na regulaci odměňování, pracovní doby, doby odpočinku 

mezi směnami, atp.), dále zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění 

pozdějších předpisů, (se zvláštním zřetelem na regulaci zaměstnávání cizinců) a 

dále dodržování mezinárodních úmluv Mezinárodní organizace práce o lidských 

právech, sociálních či pracovních právech a to vůči všem osobám, které se na 

plnění zakázky podílejí a bez ohledu na to, zda jsou práce na předmětu plnění 

prováděny bezprostředně Prodávajícím či jeho Poddodavatelem.  

7.18. Kupující je oprávněn plnění povinností dle předchozího odstavce kdykoliv 

kontrolovat, a to i bez předchozího ohlášení Prodávajícímu. Tuto kontrolu je 

Kupující oprávněn provést i prostřednictvím jiné osoby. Prodávající je při takové 

kontrole povinen poskytnout veškerou požadovanou součinnost. Je-li k provedení 

kontroly potřeba předložení dokumentů, zavazuje se Prodávající k jejich 

předložení nejpozději do 2 pracovních dnů od doručení výzvy Kupujícího. 

V případě porušení těchto povinností se Prodávající zavazuje bez zbytečného 

odkladu, nejpozději do 14 dnů zjednat nápravu. 

 

8. ZÁRUKA 

Prodávající poskytuje Kupujícímu a zároveň jakýmkoliv jiným osobám, které 

nabydou vlastnické právo ke Zboží, záruku na dodané Zboží. Prodávající se 

zavazuje, že dodané Zboží bude po celou záruční dobu způsobilé ke svému účelu, 

v pochybnostech k účelu obvyklému a že si zachová obvyklé vlastnosti. Délka 

záruční doby činí 24 měsíců, nestanoví-li výrobce dodaného Zboží záruční dobu 

delší. Pokud se na nějaký druh Zboží bude vztahovat delší než uvedená záruka, 

Prodávající tuto skutečnost uvede na záručním listu k danému Zboží. Záruční 

doba běží ode dne doručení Zboží Kupujícímu. Smluvní strany se zároveň 



                                              

   „Dodávky pneumatik na roky 2023 až 2024“ 

__________________________________________________________________________________________ 

Stránka 10 z 15 

 

dohodly, že záruční doba se prodlužuje o dobu od řádného dodání Zboží do dne, 

kdy začne běžet záruční doba pro služby poskytované Kupujícím, k jejichž 

poskytnutí bylo Zboží dodáno. 

 

9. OPRÁVNĚNÉ OSOBY 

9.1. Každá ze Smluvních stran jmenuje oprávněnou osobu či oprávněné osoby. 

Seznam oprávněných osob je uvedený v Příloze č. 2 Smlouvy. Uvedené osoby 

budou zastupovat Smluvní stranu v obchodních záležitostech souvisejících s 

plněním této Smlouvy. Oprávněné osoby nemají právo tuto Smlouvu měnit ani ji 

doplňovat, nejsou-li statutárním orgánem Smluvní strany. 

9.2. Kupující je oprávněn doplnit do Přílohy č. 2 Smlouvy jmenný seznam osob, které 

jsou oprávněny vystavovat Objednávky. Tato změna je platná od okamžiku, kdy 

je doručena Prodávajícímu. Od účinnosti této změny platí, že Objednávky jsou 

oprávněny jménem Kupujícího činit pouze osoby uvedené ve změněné Příloze č. 

2 Smlouvy. Taková změna Přílohy č. 2 Smlouvy se neřídí ustanovením odst. 16. 

1. 

10. SANKCE 

10.1. Smluvní strany se dohodly na následujících smluvních pokutách:  

10.1.1. Prodávající je povinen uhradit Kupujícímu v případě prodlení s řádným 

dodáním Zboží v souladu s Objednávkou smluvní pokutu ve výši 0,05 % z 

celkové ceny včas nedodaného Zboží bez DPH, a to za každý započatý den 

prodlení. 

10.1.2. Prodávající je povinen uhradit Kupujícímu v případě, že nesplní jakoukoliv 

svoji další povinnost upravenou touto Smlouvou, na kterou byl Kupujícím 

předem písemně upozorněn, smluvní pokutu ve výši 300,- Kč (slovy tři sta 

korun českých) za každý jednotlivý zjištěný případ. 

10.1.3. Prodávající je povinen uhradit Kupujícímu v případě odstoupení od 

Smlouvy Kupujícím z důvodů uvedených v odst. 15.4. smluvní pokutu ve 

výši 50.000,- Kč (slovy padesát tisíc korun českých). 

10.1.4. Prodávající je povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 50.000,- 

Kč (slovy padesát tisíc korun českých) za každé porušení povinnosti 

mlčenlivosti, a to do patnácti (15) dnů ode dne doručení výzvy k jejímu 

zaplacení. Tím není dotčen ani omezen nárok na náhradu vzniklé škody ve 

výši přesahující dohodnutou smluvní pokutu.  

Mlčenlivostí se přitom rozumí nezveřejňování jakýchkoliv informací (či 

jakékoliv nevhodné nakládání s nimi), vyjma údajů v režimu čl. 11 této 

Smlouvy, o Smlouvě a Smluvních stranách, na jejichž utajení má Kupující 

oprávněný zájem. 

10.1.5. V případě, že Kupující bude v prodlení se zaplacením Faktury, zaplatí 

Prodávajícímu spolu s dlužnou částkou též zákonný úrok z prodlení. V 



                                              

   „Dodávky pneumatik na roky 2023 až 2024“ 

__________________________________________________________________________________________ 

Stránka 11 z 15 

 

případě, že Kupující neuhradí Prodávajícímu Fakturu do třiceti (30) dní po 

termínu splatnosti, je Prodávající oprávněn přerušit poskytování dodávek 

Zboží až do doby plné úhrady Faktury. 

10.1.6. Pokud Prodávající uvede nepravdivé údaje v čestném prohlášení o 

neporušení mezinárodních sankcí, které předložil v rámci své nabídky do 

zadávacího řízení, nebo poruší informační povinnost dle odst. 1.6. této 

Smlouvy, zavazuje se uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 250.000,- 

Kč (slovy dvě stě padesát tisíc korun českých). 

10.2. Smluvní pokuta je splatná do třiceti (30) kalendářních dnů po doručení písemného 

oznámení o uložení smluvní pokuty druhé Smluvní straně. Oznámení o uložení 

smluvní pokuty musí vždy obsahovat popis a časové určení události, která 

v souladu s uzavřenou touto Smlouvou zakládá právo Smluvní strany účtovat 

smluvní pokuty. Objednatel si vyhrazuje právo na určení způsobu úhrady smluvní 

pokuty, a to včetně možnosti zápočtu proti kterékoliv splatné pohledávce 

Prodávajícího vůči Kupujícímu. V případě prodlení se zaplacením smluvní pokuty 

je Kupující oprávněn požadovat smluvní úrok z prodlení ve výši 0,03 % z 

nezaplacené částky za každý, byť i jen započatý, den prodlení. 

10.3. Uhrazením kterékoliv smluvní pokuty dle této Smlouvy není dotčen nárok na 

náhradu škody (včetně ušlého zisku) způsobené porušením povinnosti, za které je 

smluvní pokuta hrazena a příslušný závazek trvá i po zaplacení smluvní pokuty, 

pokud se Smluvní strany nedohodnou jinak. 

10.4. Každá ze Smluvních stran nese odpovědnost za škodu, kterou způsobí, v rámci 

platných právních předpisů a této Smlouvy. Obě strany se zavazují k vyvinutí 

maximálního úsilí k předcházení škodám a k minimalizaci vzniklých škod. 

10.5. Žádná ze Smluvních stran neodpovídá za škodu, která vznikla v důsledku věcně 

nesprávného nebo jinak chybného zadání, které obdržela od druhé strany. 

10.6. Smluvní strany se zavazují upozornit druhou Smluvní stranu bez zbytečného 

odkladu na vzniklé okolnosti vylučující odpovědnost bránící řádnému plnění této 

Smlouvy. Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k odvrácení 

a překonání okolností vylučujících odpovědnost.  

 

11. OCHRANA INFORMACÍ  

11.1. Prodávající podpisem Smlouvy vyslovuje svůj souhlas v souladu se zákonem 

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 

předpisů, s možným zpřístupněním či zveřejněním celého obsahu Smlouvy, jakož 

i obsahu všech jednání a okolností se Smlouvou souvisejících, ke kterému může 

kdykoliv v budoucnu dojít. 

11.2. Prodávající uděluje Kupujícímu souhlas se zveřejněním celého obsahu této 

Smlouvy včetně jejích dodatků na profilu zadavatele s tím, že Kupující učiní 

nezbytná opatření ke znečitelnění těch identifikačních údajů Prodávajícího, 

o kterých to stanoví příslušné platné právní předpisy České republiky, případně ke 

znečitelnění dalších údajů, jejichž znečitelnění výslovně Smlouva vyžaduje.   



                                              

   „Dodávky pneumatik na roky 2023 až 2024“ 

__________________________________________________________________________________________ 

Stránka 12 z 15 

 

11.3. Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace 

a všech údajů uvedených v této Smlouvě včetně ceny předmětu plnění. 

11.4. Kupující se zavazuje zajistit zveřejnění této Smlouvy dle zákona č. 340/2015 Sb. 

Zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

 

12. SOUČINNOST A VZÁJEMNÁ KOMUNIKACE  

12.1. Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré 

informace potřebné pro řádné plnění svých závazků. Smluvní strany jsou povinny 

informovat druhou Smluvní stranu o veškerých skutečnostech, které jsou nebo 

mohou být důležité pro řádné plnění této Smlouvy. 

12.2. Všechna oznámení mezi Smluvními stranami, která se vztahují k této Smlouvě, 

nebo která mají být učiněna na základě této Smlouvy, musí být učiněna v písemné 

podobě a druhé straně doručena buď datovou schránkou, e-mailem s potvrzením 

o doručení, osobně nebo doporučeným dopisem či jinou formou registrovaného 

poštovního styku na adresu uvedenou v titulní stránce Smlouvy, není-li stanoveno 

nebo mezi Smluvními stranami dohodnuto jinak. 

12.3. Smluvní strany se zavazují, že v případě změny své adresy budou o této změně 

druhou Smluvní stranu písemně informovat nejpozději do tří (3) pracovních dnů 

ode dne této změny.  

 

13. UCHOVÁVÁNÍ DOKUMENTŮ 

13.1. Prodávající je povinen uchovávat dokumenty související s plněním dle této 

Smlouvy nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém 

došlo k zaplacení poslední části ceny Zboží, a to zejména pro účely kontroly 

oprávněnými kontrolními orgány. 

13.2. Prodávající je povinen umožnit kontrolu dokumentů souvisejících s dodávkami 

dle této Smlouvy ze strany Kupujícího a jiných orgánů oprávněných k provádění 

kontroly, a to zejména ze strany Ministerstva vnitra ČR, Ministerstva financí ČR, 

Centra pro regionální rozvoj České republiky, územních finančních orgánů, 

Nejvyššího kontrolního úřadu, Evropské komise, Evropského účetního dvora, 

případně dalších orgánů oprávněných k výkonu kontroly a ze strany třetích osob, 

které tyto orgány ke kontrole pověří nebo zmocní. 

13.3. Prodávající je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 

kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční 

kontrole), ve znění pozdějších předpisů, povinen spolupůsobit při výkonu finanční 

kontroly. 

 

 

 



                                              

   „Dodávky pneumatik na roky 2023 až 2024“ 

__________________________________________________________________________________________ 

Stránka 13 z 15 

 

14. ŘEŠENÍ SPORŮ 

14.1. Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k odstranění vzájemných 

sporů vzniklých na základě této Smlouvy nebo v souvislosti s touto Smlouvou.  

14.2. Podle § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších 

předpisů, se Smluvní strany této Smlouvy dohodly, že místně příslušným soudem 

prvního stupně ve sporech z této Smlouvy bude v případech, kdy není stanovena 

výlučná příslušnost soudu a kdy je v prvním stupni příslušný krajský soud, 

Městský soud v Praze a v případech, kdy je prvním stupni příslušný okresní soud, 

Obvodní soud pro Prahu 10. 

 

15. PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY 

15.1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění 

v registru smluv. Smlouva se uzavírá na dobu dvaceti čtyř (24) měsíců od nabytí 

účinnosti Smlouvy. 

15.2. Smluvní strany se dohodly, že Prodávající započne s plněním této Smlouvy 

neprodleně po nabytí její účinnosti. 

15.3. Smluvní strany jsou oprávněny tuto Smlouvu kdykoliv písemně vypovědět. Tato 

výpověď musí být zaslána prostřednictvím datových schránek, není-li to možné, 

tak formou doporučeného dopisu. Výpovědní lhůta činí tři (3) měsíce ode dne 

doručení výpovědi druhé Smluvní straně. 

15.4. Smluvní strany se dále dohodly, že Kupující je oprávněn od této Smlouvy 

odstoupit v případě, kdy Prodávající hrubým způsobem poruší tuto Smlouvu. Za 

hrubé porušení této Smlouvy ze strany Prodávajícího se přitom pokládá prodlení 

Prodávajícího s dodáním Zboží o více než 15 dnů; tím není dotčeno znění odst. 

7.5. této Smlouvy ohledně maximální možné měsíční nedostupnosti Zboží.  Za 

hrubé porušení Smlouvy se též pokládá dodání jiného než v Ceníku a Objednávce 

specifikovaného Zboží.  

15.5. Ukončení této Smlouvy nemá vliv na již odeslané Objednávky. Dodání Zboží na 

základě odeslaných Objednávek se ještě řídí touto Smlouvou. 

15.6. Smluvní strany se s ohledem na změny, ke kterým došlo novelizací zákona 

č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, dohodly 

následujícím způsobem: Kterákoli Smluvní strana může tuto Smlouvu 

jednostranně vypovědět v případě, že druhá Smluvní strana v průběhu platnosti 

této Smlouvy poruší závažným způsobem své povinnosti vztahující se ke správě 

daní a správce daně rozhodne o jeho nespolehlivosti. Smluvní strany se zavazují, 

že pokud by k vydání takového rozhodnutí správcem daně došlo, budou druhou 

Smluvní stranu o této skutečnosti neprodleně informovat. 

 

 

 



                                              

   „Dodávky pneumatik na roky 2023 až 2024“ 

__________________________________________________________________________________________ 

Stránka 14 z 15 

 

16. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  

16.1. Smluvní strany se dohodly, že s výjimkami shora uvedenými musí být jakákoliv 

změna Smlouvy provedena písemnou formou a musí být podepsána osobami 

oprávněnými jednat jménem či za Smluvní stranu. Změny Smlouvy se sjednávají 

jako dodatek ke Smlouvě s číselným označením podle pořadového čísla příslušné 

změny Smlouvy.  

16.2. Pokud jakýkoli závazek dle této Smlouvy nebo kterékoli ustanovení této Smlouvy 

je nebo se stane neplatným či nevymahatelným, nebude to mít vliv na platnost 

a vymahatelnost ostatních závazků a ustanovení dle této Smlouvy a Smluvní 

strany se zavazují takovýto neplatný nebo nevymahatelný závazek či ustanovení 

nahradit novým, platným a vymahatelným závazkem nebo ustanovením, jehož 

předmět bude nejlépe odpovídat předmětu a ekonomickému účelu původního 

závazku či ustanovení. 

16.3. Práva a závazky vyplývající z této Smlouvy nemůže Prodávající postoupit bez 

předchozího písemného souhlasu Kupujícího. Prodávající je oprávněn započíst 

své splatné i nesplatné pohledávky za Kupujícím jen dohodou obou Smluvních 

stran. 

16.4. Tato Smlouva je závazná rovněž pro právní nástupce Smluvních stran. Oznámení 

o změně Smluvní strany oznámí právní nástupce této Smluvní strany písemně 

každé ze Smluvních stran do patnácti (15) dnů od rozhodné události. 

16.5. Uplynutím sjednané doby účinnosti této Smlouvy nejsou dotčeny závazky 

Smluvních stran, které svým charakterem účinnost této Smlouvy přesahují (např. 

závazky Smluvních stran vyplývající z dospělých smluvních sankcí, z nároků na 

náhradu škod apod.). 

16.6. Veškeré spory, vzniklé z této Smlouvy nebo z jejího rozvázání, zrušení nebo 

prohlášení neplatnosti se řídí českým právem. 

16.7. Prodávající souhlasí se zasíláním obchodních sdělení elektronickou poštou 

a jinými elektronickými prostředky podobného charakteru v souladu se zákonem 

č. 480/2004 Sb., o některých službách informační společnosti a změně některých 

zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

16.8. Smluvní strany se dohodly, že pokud se listinná písemnost ve lhůtě deseti (10) 

dnů ode dne, kdy byla k vyzvednutí připravena, nevyzvedne, tato písemnost se 

považuje za doručenou posledním dnem této lhůty. 

16.9. Práva a povinnosti v této Smlouvě neupravené se řídí příslušným ustanovením 

OZ. 

16.10. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah Smlouvy a jejích příloh, 

Smlouvě i veškerým jejím přílohám beze zbytku porozuměly, a že tuto Smlouvu 

uzavřely na základě svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti k ní níže 

připojují své elektronické podpisy osob k tomu oprávněných. 

16.11. Nedílnou součást této Smlouvy tvoří její přílohy: 



                                              

   „Dodávky pneumatik na roky 2023 až 2024“ 

__________________________________________________________________________________________ 

Stránka 15 z 15 

 

Příloha č. 1 - Technická specifikace zboží a cenová nabídka (Ceník). 

Příloha č. 2 - Seznam oprávněných osob. 

  

 

ELEKTRONICKÉ PODPISY SMLUVNÍCH STRAN  

Prodávající 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Kupující 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 1 smlouvy

Technická specifikace zboží a cenová nabídka na veřejnou zakázku: Dodávky pneumatik na roky 2023 až 2024 Aktualizace tabulky ke dni 3. 10. 2022.

Údaje z energetického štítku - nižší valivý odpor, vyšší přilnavost na mokrém povrchu a nižší hlučnost může Prodávající nahradit lepšími parametry, než jsou požadovány.

Motocyklové pneu:
poznámka energetický štítek výrobce/typ desén

val.odpor val.odpor přilnavost přilnavost hluk hluk

1 120/70R18-59W moto položky 1 a 4 stejný výrobce x x x x x x 2 2 180,00 Kč 4 360,00 Kč DUNLOP ROADSMART II
2 120/90R18-65R moto položky 2 a 7 stejný výrobce x x x x x x 2 2 250,00 Kč 4 500,00 Kč CONTINENTAL, TKC 80 TWINDURO
3 160/60R17-69W zadní x x x x x x 2 2 265,00 Kč 4 530,00 Kč DUNLOP, SPORTMAX GPR 300
4 170/60ZR17-72W zadní položky 1 a 4 stejný výrobce x x x x x x 2 2 525,00 Kč 5 050,00 Kč DUNLOP ROADSMART II
5 190/55R17-75W zadní položky 5 a 8 stejný výrobce x x x x x x 2 2 820,00 Kč 5 640,00 Kč DUNLOP QUALIFIER CORE
6 25x10D12-50J moto celoroční x x x x x x 2 2 050,00 Kč 4 100,00 Kč WANDA P375
7 90/90R21-54T moto položky 2 a 7 stejný výrobce x x x x x x 2 1 800,00 Kč 3 600,00 Kč CONTINENTAL, TKC 80 TWINDURO
8 120/70ZR17-58W moto položky 5 a 8 stejný výrobce x x x x x x 2 2 295,00 Kč 4 590,00 Kč DUNLOP QUALIFIER CORE

Letní osobní, SUV a užitková vozidla:
poznámka energetický štítek výrobce/typ desén

val.odpor val.odpor přilnavost přilnavost hluk hluk

1 155/70R12C-104/102N  letní D D C C 69 69 4 1 630,00 Kč 6 520,00 Kč HANKOOK, RADIAL RA08
2 155/80R13-79T letní D D C C 68 68 4 770,00 Kč 3 080,00 Kč NEXEN NBLUE HD PLUS
3 165/70R13C-88/86R letní D D B B 72 72 4 1 150,00 Kč 4 600,00 Kč NEXEN, ROADIAN CT8
4 165/80R13-94/92N letní E E D D 70 70 4 1 400,00 Kč 5 600,00 Kč MAXXIS, UE-168
5 175/80R13C-97/95Q letní D D C C 69 69 4 1 290,00 Kč 5 160,00 Kč HANKOOK, RADIAL RA08
6 185/70R14-88H letní C C A A 70 69 4 850,00 Kč 3 400,00 Kč FALKEN SINCERA SN
7 185/80R14C-102R letní C C B B 70 70 4 1 465,00 Kč 5 860,00 Kč HANKOOK RA18 VANTRA LT
8 195/50R13C-104/102N letní D D D D 71 71 4 1 550,00 Kč 6 200,00 Kč LEAO, R-701
9 195/50R15-82V letní C C A A 69 69 4 1 125,00 Kč 4 500,00 Kč NEXEN NBLUE HD PLUS

10 195/50R16-88V letní B B A A 72 71 4 2 200,00 Kč 8 800,00 Kč DUNLOP BLURESPONSE 
11 195/55R16-91H letní B B A A 71 69 4 2 200,00 Kč 8 800,00 Kč GOODYEAR EFFIGRIP PERF 2 
12 195/65R15-95T-XL letní C C A A 68 68 4 1 020,00 Kč 4 080,00 Kč NEXEN, N'BLUE HD PLUS
13 195/80R15-96H letní D D C C 71 71 4 2 320,00 Kč 9 280,00 Kč CONTINENTAL 4X4CONTACT
14 205/45R16-83W letní D D B B 70 70 8 1 388,00 Kč 11 104,00 Kč SAVA INTENSA UHP FP
15 205/45R17-88W letní B A A A 72 68 4 2 011,00 Kč 8 044,00 Kč HANKOOK K127 
16 205/65R16-95H letní C C B B 67 67 4 1 380,00 Kč 5 520,00 Kč NEXEN NBLUE HD PLUS
17 205/70R15C-106/104T letní C C A A 70 70 4 1 580,00 Kč 6 320,00 Kč NEXEN ROADIAN CT8
18 205/75R14C-109/107R letní D D C C 70 70 4 1 775,00 Kč 7 100,00 Kč HANKOOK, VANTRA LT RA18
19 215/35R19-85Y letní D D A A 72 71 8 2 450,00 Kč 19 600,00 Kč FALKEN FK510
20 215/45R16-86H letní C C C C 69 69 4 2 240,00 Kč 8 960,00 Kč DUNLOP SP SPORT MAXX
21 215/45R16-90V letní B B A A 69 69 4 2 465,00 Kč 9 860,00 Kč GOODYEAR EFFIGRIP PERF 2
22 215/45R18-93W letní C C A A 69 69 4 2 058,00 Kč 8 232,00 Kč FALKEN, ZIEX ZE310 ECORUN
23 215/50R17-95Y letní C C A A 72 72 4 1 560,00 Kč 6 240,00 Kč SAVA INTENSA UHP 2 XL 
24 215/55R17-94V letní B B B B 68 68 4 2 300,00 Kč 9 200,00 Kč GOODYEAR EFFICIENTGRIP PERF
25 215/55R17-94Y letní C C A A 71 71 4 2 487,00 Kč 9 948,00 Kč DUNLOP SP SPORT MAXX RT 2 
26 215/60R16-99V-XL letní C C B B 69 69 4 1 800,00 Kč 7 200,00 Kč NEXEN NBLUE HD PLUS 
27 215/60R16C-103/101T letní C C B B 70 70 4 1 900,00 Kč 7 600,00 Kč NEXEN ROADIAN CT8
28 215/60R17-96V letní C C A A 70 70 4 2 325,00 Kč 9 300,00 Kč GOODYEAR EFFICIENTGRIP 2 SUV
29 215/65R15-96V letní C C C C 71 71 4 1 180,00 Kč 4 720,00 Kč TRIANGLE, ADVANTEX TC101
30 215/65R15C-104/102T letní C C A A 70 70 20 1 820,00 Kč 36 400,00 Kč NEXEN CT8
31 215/65R16-102V letní B B A A 69 69 4 2 695,00 Kč 10 780,00 Kč MICHELIN, PRIMACY 3
32 215/65R16C-109/107T letní C C A A 69 69 4 1 800,00 Kč 7 200,00 Kč NEXEN ROADIAN CT8
33 215/65R17-99V letní B B A A 69 69 20 2 319,00 Kč 46 380,00 Kč HANKOOK K125A
34 225/45R17-91W letní B B A A 69 69 24 1 590,00 Kč 38 160,00 Kč NEXEN NFERA SPORT
35 225/45R18-95Y letní B B A A 70 70 4 2 790,00 Kč 11 160,00 Kč DUNLOP SP SPORT MAXX RT MFS XL
36 225/45R18-95Y letní RFT-dojezdové B B B B 68 68 4 3 135,00 Kč 12 540,00 Kč HANKOOK K127B VENTUS S1 EVO3 XL, RFT
37 225/50R17-98V-XL-FR letní B B A A 70 70 4 2 316,00 Kč 9 264,00 Kč HANKOOK K135 VENTUS PRIME4 XL
38 225/50R18-99W letní C C A A 67 67 8 3 725,00 Kč 29 800,00 Kč  PIRELLI P-ZERO XL
39 225/55R17-101W-XL letní B B B B 71 71 4 1 900,00 Kč 7 600,00 Kč NEXEN NFERA
40 225/55R17-101Y-XL-FP letní B B A A 71 71 8 1 586,00 Kč 12 688,00 Kč SAVA INTENSA UHP2 XL FP
41 225/55R17-97Y letní RFT-dojezdová C C B B 70 70 8 3 065,00 Kč 24 520,00 Kč GOODYEAR EAGLE F1 ASYMMETRIC 3 ROF
42 225/55R17C-109/107H letní B B B B 72 72 4 2 893,00 Kč 11 572,00 Kč DUNLOP ECONODRIVE
43 225/60R16-98V letní C C C C 75 71 4 2 335,00 Kč 9 340,00 Kč NEXEN, N'BLUE ECO
44 225/60R17-99H letní C C A A 70 70 4 2 132,00 Kč 8 528,00 Kč BFGOODRICH, ADVANTAGE SUV
45 225/60R17-99V-FP letní B B A A 69 69 20 2 420,00 Kč 48 400,00 Kč HANKOOK K135A VENTUS PRIME4
46 225/60R18-100H-FP letní B B A A 70 70 4 2 336,00 Kč 9 344,00 Kč GOODYEAR EFFICIENTGRIP 2 SUV
47 225/75R15-102S letní D D D D 69 69 4 2 000,00 Kč 8 000,00 Kč NEXEN ROADIAN HT (SUV)
48 235/35R19-91Y-XL-FP letní C C A A 69 69 4 2 796,00 Kč 11 184,00 Kč HANKOOK K127 VENTUS S1 EVO3 XL MFS
49 235/45R17-97Y-XL letní C C A A 69 69 8 1 800,00 Kč 14 400,00 Kč NEXEN NFERA PRIMUS
50 235/45R18 98W-XL letní B B A A 70 70 20 2 650,00 Kč 53 000,00 Kč HANKOOK K135 VENTUS PRIME4 XL
51 235/45R18-98Y-XL-FP letní C C A A 70 70 20 2 550,00 Kč 51 000,00 Kč FULDA SPORTCONTROL 2 XL  FP
52 235/45R20-100V-XL letní B B A A 72 72 4 3 495,00 Kč 13 980,00 Kč GOODYEAR EAGLE F1 ASYMMETRIC 3 SUV XL 
53 235/45R18-98W letní B B A A 70 69 4 2 532,00 Kč 10 128,00 Kč HANKOOK K135 VENTUS PRIME4 XL
54 235/45R19-99Y letni C C A A 71 71 8 2 933,00 Kč 23 464,00 Kč GOODYEAR EAGLE F1 ASYMMETRIC 3 

Žlutě označené buňky jsou určeny k vyplnění Prodávajícím

jednotková 

cena v Kč/ks 

bez DPH

celková cena bez 

DPH

pol. č. rozměr druh ks

jednotková 

cena v Kč/ks 

bez DPH

celková cena bez 

DPH

pol. č. rozměr druh
počet ks na 

2 roky

Stránka 1 z 5



55 235/50R17-96Y letní D D C C 69 69 4 2 958,00 Kč 11 832,00 Kč GOODYEAR EAGLE F1 ASYMMETRIC 
56 235/55R17-103W-XL-FR letní homologace Mercedes B B A A 72 72 4 2 956,00 Kč 11 824,00 Kč CONTINENTAL CONTIPREMIUMCONT6 XL MO
57 235/55R19-101H letní B A C B 71 69 8 2 699,00 Kč 21 592,00 Kč GOODYEAR EAGLE F1 ASYMMETRIC 5 
58 235/60R16-100H letní B B B B 70 70 4 1 550,00 Kč 6 200,00 Kč NEXEN, N'BLUE HD PLUS 
59 235/65R17-108V-XL letní B B A A 70 70 4 2 191,00 Kč 8 764,00 Kč  GOODYEAR EFFICIENTGRIP 2 SUV  XL
60 235/75R15-109T-XL letní C C C C 72 72 4 1 621,00 Kč 6 484,00 Kč TRACMAX X AT01
61 245/40R18-93Y letní D D A A 70 70 4 2 341,00 Kč 9 364,00 Kč GOODYEAR EAGLE F1 ASYMMETRIC 5 FP
62 245/40R20-99Y-XL letní homologace Maserati C C A A 72 72 4 4 839,00 Kč 19 356,00 Kč PIRELLI PZERO  MGT XL
63 245/40R18-97Y letní C C A A 70 69 4 2 450,00 Kč 9 800,00 Kč NEXEN, N'FERA SPORT
64 245/40R19-94W letní B B A A 70 70 8 3 196,00 Kč 25 568,00 Kč GOODYEAR EAGLE F1 ASYMMETRIC 5
65 245/40R20-99Y letní homologace Jaguar D D C C 71 71 4 4 153,00 Kč 16 612,00 Kč DUNLOP SPT MAXX GT J XL 
66 245/45R19-102Y letní homologace Mercedes C C A A 71 70 4 3 546,00 Kč 14 184,00 Kč DUNLOP SPT MAXX RT MO
67 245/45R19-98Y letní homologace BMW, RFT-dojezdová ,nutný stejný výrobce s položkou č. 89 C C A A 68 68 20 4 550,00 Kč 91 000,00 Kč PIRELLI R-F (*) P-ZERO (PZ4)
68 245/50R18-100Y letní homologace BMW,RFT-dojezdová C C B B 68 68 8 3 594,00 Kč 28 752,00 Kč PIRELLI R-F (*) CINTURATO P7
69 245/60R18-105H letní C C C C 69 69 4 2 400,00 Kč 9 600,00 Kč NEXEN, ROADIAN HTX RH5
70 245/65R17-107H letní D D D D 70 70 4 2 190,00 Kč 8 760,00 Kč NEXEN, ROADIAN HTX RH5
71 245/65R17-111H letní C C C C 69 69 8 2 200,00 Kč 17 600,00 Kč NEXEN ROADIAN HTX
72 255/35R20-97Y letní C C B B 68 68 4 3 320,00 Kč 13 280,00 Kč NEXEN NFERA SU1
73 255/40R18-99Y letní C C A A 73 73 4 2 630,00 Kč 10 520,00 Kč NEXEN NFERA SPORT
74 255/40R19-100Y XL FR letní homologace AUDI C C B B 73 73 20 3 785,00 Kč 75 700,00 Kč PIRELLI (AO) PZERO
75 255/45R18-103H-FR letní B B B B 71 71 4 3 013,00 Kč 12 052,00 Kč  HANKOOK, VENTUS PRIME 2
76 255/45R18-103Y letní B B B B 72 72 4 1 843,00 Kč 7 372,00 Kč SAVA INTENSA UHP 2 XL F
77 255/45R19-104Y letní homologace AUDI B B A A 69 69 8 4 418,00 Kč 35 344,00 Kč PIRELLI (AO1) NCS CINTURATO P7
78 255/50R19-107W- FR letní homologace BMW, RFT-dojezdová C C B B 72 72 4 3 821,00 Kč 15 284,00 Kč GOODYEAR F1 ASY SUV ROF
79 255/50R19-107Y letní C C A A 71 71 4 2 992,00 Kč 11 968,00 Kč DUNLOP SPT MAXX RT2 SUV XL 
80 255/55R18-109Y letní C C A A 70 70 4 2 140,00 Kč 8 560,00 Kč NEXEN NFERA RU1 XL
81 255/55R19-111V-FR letní homologace AUDI B B B B 71 70 8 2 674,00 Kč 21 392,00 Kč HANKOOK, DYNAPRO HP2 RA33
82 255/60R18-112V-XL letní B B A A 70 70 4 2 334,00 Kč 9 336,00 Kč GOODYEAR EFFICIENTGRIP 2 SUV XL
83 255/65R19-114V letní homologace Land Rover A A C C 73 73 8 4 615,00 Kč 36 920,00 Kč CONTINENTAL CONTACT RX
84 265/50R19-110W-XL letní homologace BMW A A B B 70 70 4 4 650,00 Kč 18 600,00 Kč PIRELLI * P-ZERO (PZ4)
85 265/55R19-109V letní B B C C 72 72 40 4 990,00 Kč 199 600,00 Kč BRIDGESTONE D693 III AT
86 265/60R18-110H-FR letní C C A A 70 70 4 3 050,00 Kč 12 200,00 Kč PIRELLI SCORPION VERDE
87 265/70R16-112H letní C C B B 71 71 4 2 450,00 Kč 9 800,00 Kč NOKIAN, WETPROOF SUV
88 275/35R20-102Y letní homologace Jaguar D D B B 73 73 4 4 815,00 Kč 19 260,00 Kč CONTINENTAL CONTISPORTCONTACT 3 J

89 275/40R19-101Y letní homologace BMW, RFT-dojezdová,nutný stejný výrobce s položkou č. 67 C C A A 67 67 20 4 650,00 Kč 93 000,00 Kč PIRELLI  R-F (*)  P-ZERO (PZ4)

90 275/40R20-106Y-XL letní B B A A 73 73 4 2 900,00 Kč 11 600,00 Kč DUNLOP SPORTCONTROL 2 XL FP 
91 275/45R20-110Y-XL-FR letní homologace BMW, RFT-dojezdová,nutný stejný výrobce s položkou č. 99 B B B B 70 70 4 5 305,00 Kč 21 220,00 Kč PIRELLI R-F XL * P-ZERO (PZ4)
92 285/30R19-98Y letní C C A A 73 73 4 4 068,00 Kč 16 272,00 Kč TOYO, PROXES SPORT
93 285/40R21-109Y letní B B B B 72 72 8 4 986,00 Kč 39 888,00 Kč GOODYEAR EAGLE F1 ASYMMETRIC 3 SUV FP XL
94 285/45R19-111W letní C C A A 71 71 4 2 500,00 Kč 10 000,00 Kč NEXEN, N'FERA RU1
95 285/45R20-112Y-XL-FP letní homologace Audi B B A A 72 72 4 4 507,00 Kč 18 028,00 Kč GOODYEAR EAG F1 ASY 2 SUV AO XL FP
96 285/45R21-113Y-XL-FR letní homologace BMW,RFT-dojezdová B B B B 71 71 4 8 097,00 Kč 32 388,00 Kč PIRELLI R-F XL (*) L.S. P-ZERO (PZ4)
97 285/50R20-112V letní C C A A 71 71 4 5 085,00 Kč 20 340,00 Kč GOODYEAR EFFICIENTGRIP 2 SUV
98 295/35R21-107Y-XL letní homologace Audi,ochranný lem ráfku D D C C 73 73 4 4 286,00 Kč 17 144,00 Kč DUNLOP SP SPORT MAXX RO1 XL MFS 
99 305/40R20-112Y-XL-FR letní homologace BMW, RFT-dojezdová, nutný stejný výrobce s položkou č. 91 B B B B 69 69 4 8 065,00 Kč 32 260,00 Kč PIRELLI R-F XL * L.S. P-ZERO (PZ4)

Stránka 2 z 5



Zimní a osobní a užitková vozidla:

poznámka energetický štítek výrobce/typ desén

val.odpor val.odpor přilnavost přilnavost hluk hluk

1 165/60R15-77T zimní D D C C 71 71 4 1 090,00 Kč 4 360,00 Kč FULDA KRISTALL MONTERO 3
2 165/80R13-91/89R zimní D D A A 71 71 4 1 700,00 Kč 6 800,00 Kč MAXXIS, VANSMART SNOW WL2
3 175/75R14 C 99R zimní E E C C 75 75 4 2 600,00 Kč 10 400,00 Kč BRIDGESTONE, BLIZZAK W810
4 185/70R14-88T zimní C C B B 71 68 4 1 600,00 Kč 6 400,00 Kč NOKIAN WR SNOWPROOF
5 185R14C-102/100Q zimní D D C C 72 72 4 1 400,00 Kč 5 600,00 Kč MATADOR NORDICCA VAN 
6 195/50R15-82H zimní D D B B 70 70 4 1 100,00 Kč 4 400,00 Kč ROTALLA S130
7 195/50R16-88H zimní D D B B 69 69 4 1 950,00 Kč 7 800,00 Kč BFGOODRICH G-FORCE WINTER2 XL

8 195/60R16-89H zimní D D B B 69 69 4 1 613,00 Kč 6 452,00 Kč BFGOODRICH G-FORCE WINTER2
10 205/55R17-91H zimní homologace BMW C C B B 72 72 4 3 004,00 Kč 12 016,00 Kč PIRELLI (*) WINTER 210 SOTTOZERO II
11 205/55R17-91V zimní C C C C 72 72 8 3 644,00 Kč 29 152,00 Kč PIRELLI, WINTER 240 SOTTOZERO SERIE II
12 205/60R16-96H zimní RFT dojezdové D D B B 69 69 8 2 590,00 Kč 20 720,00 Kč NOKIAN, WR SNOWPROOF RFT
13 205/60R16-96H-XL zimní B B B B 71 71 4 1 538,00 Kč 6 152,00 Kč SAVA ESKIMO HP 2 XL
14 205/60R16C-100/98T zimní C C A A 71 71 8 2 000,00 Kč 16 000,00 Kč MAXXIS, VANSMART SNOW WL2
15 205/65R15-94T zimní C C B B 72 69 8 2 300,00 Kč 18 400,00 Kč NOKIAN WR SNOWPROOF
16 205/70R15C-106R zimní D C B B 72 72 4 1 300,00 Kč 5 200,00 Kč TRACMAX, X PRIVILO VS450
17 205/70R15-96H zimní D D C C 72 72 4 1 800,00 Kč 7 200,00 Kč MATADOR MP93 NORDICCA
18 205/75R16C-113/111R zimní D D C C 72 72 4 1 992,00 Kč 7 968,00 Kč NEXEN WINGUARD WT1
19 205/80R14C-109/107R Zimní C C A A 71 71 8 2 044,00 Kč 16 352,00 Kč MAXXIS VANSMART SNOW WL2
20 215/50R17-95V-XL zimní C C B B 69 69 4 2 192,00 Kč 8 768,00 Kč BFGOODRICH G-FORCE WINTER2 XL
21 215/55R17-94V zimní C C B B 69 69 16 3 390,00 Kč 54 240,00 Kč MICHELIN ALPIN 6
22 215/55R17-98V zimní C C B B 69 69 4 2 518,00 Kč 10 072,00 Kč BFGOODRICH G-FORCE WINTER2 XL
23 215/60R16C-103/101T zimní C C A A 71 71 4 1 950,00 Kč 7 800,00 Kč MAXXIS, VANSMART SNOW WL2
24 215/60R17-96H zimní D D B B 71 71 4 2 050,00 Kč 8 200,00 Kč NEXEN WINGUARD SPORT 2 SUV
25 215/65R15C-104T zimní D C A A 71 71 4 1 900,00 Kč 7 600,00 Kč MAXXIS VANSMART SNOW WL2
26 215/65R17-99H zimní C C B B 71 71 4 3 251,00 Kč 13 004,00 Kč FALKEN EUROWINTER HS01 SUV
28 215/70R15C-109/107R zimní C C B A 72 71 4 2 050,00 Kč 8 200,00 Kč MAXXIS VANSMART SNOW WL2
29 215/80R15-102T zimní C C C C 72 72 4 2 100,00 Kč 8 400,00 Kč YOKOHAMA, BLUEARTH WINTER V905
30 225/45R17-91V-FP zimní ROF-dojezdové D D B B 71 71 16 3 000,00 Kč 48 000,00 Kč GOODYEAR UG PERFORMANCE GEN-1 ROF ROF
31 225/50R17-94H zimní RFT-dojezdové D D C C 71 71 4 2 058,00 Kč 8 232,00 Kč FULDA KRISTALL CONTROL HP 2 ROF
32 225/50R18-99H zimní D C D B 71 69 4 3 750,00 Kč 15 000,00 Kč NOKIAN WR SNOWPROOF XL
33 225/55R17-101V-XL-FR zimní C C B B 69 69 8 2 407,00 Kč 19 256,00 Kč KLEBER, KRISALP HP3
34 225/55R17-97H zimní homologace BMW, RFT-dojezdové D C C C 72 72 4 3 390,00 Kč 13 560,00 Kč DUNLOP SP WI SPT 4D MS * ROF
35 225/55R17C-109/107T zimní D C C C 71 71 4 4 488,00 Kč 17 952,00 Kč GOODYEAR ULTRAGRIP CARGO
36 225/60R17-103V-XL zimní C C B B 71 69 8 2 733,00 Kč 21 864,00 Kč BFGOODRICH G-FORCE WINTER2 SUV XL
37 225/60R17-99H zimní homologace AUDI C C B B 69 69 16 3 497,00 Kč 55 952,00 Kč PIRELLI, WINTER SOTTOZERO 3
38 225/65R16C-112/110R zimní C C B B 71 71 4 2 550,00 Kč 10 200,00 Kč KLEBER, TRANSALP 2
39 225/65R17-106H-XL zimní B B C C 72 72 4 3 260,00 Kč 13 040,00 Kč NOKIAN WR SUV 4  XL
41 235/40R19-96W zimní D D B B 71 69 8 2 331,00 Kč 18 648,00 Kč MAXXIS, PREMITRA SNOW WP6
42 235/45R18-98V-XL zimní D D B B 70 70 8 2 390,00 Kč 19 120,00 Kč NEXEN WINGUARD SPORT 2 XL
43 235/45R19-99V-XL zimní homologace Audi D D D D 72 72 8 4 019,00 Kč 32 152,00 Kč DUNLOP SP WINTER SPORT 3D  MFS, AO, XL
44 235/50R19-103V zimní C C B B 72 72 4 3 490,00 Kč 13 960,00 Kč HANKOOK, W330A WINTER ICEPT EVO3 X
45 235/55R17-103H zimní C C C C 71 71 4 2 200,00 Kč 8 800,00 Kč SAVA ESKIMO SUV 2  XL
46 235/55R18-100H-FR zimní C C B B 72 69 4 2 765,00 Kč 11 060,00 Kč BFGOODRICH G-FORCE WINTER2
47 235/55R18-104V-FR zimní C C B B 71 69 8 2 445,00 Kč 19 560,00 Kč MAXXIS, PREMITRA SNOW WP6 SUV
48 235/60R16-100H zimní C C C C 70 70 4 1 800,00 Kč 7 200,00 Kč NEXEN WINGUARD SNOW G2 (WH2)
49 235/60R17-106V-XL zimní C C C C 72 72 4 4 629,00 Kč 18 516,00 Kč CONTINENTAL TS 850 P XL
50 235/60R18-107V zimní C C B B 72 71 4 3 139,00 Kč 12 556,00 Kč ZEETEX, WH1000 SUV
52 235/70R16-109H zimní E D B B 72 72 4 2 500,00 Kč 10 000,00 Kč FALKEN, EUROWINTER HS01 SUV
53 245/40R18-97V-XL zimní MFS-ochranný lem ráfku C C B B 69 69 4 2 578,00 Kč 10 312,00 Kč BFGOODRICH G-FORCE WINTER2 XL
54 245/40R20-99V-XL zimní homologace BMW,RFT-dojezdové,nutný stejný výrobce s položkou č. 74 D D C C 72 72 4 7 647,00 Kč 30 588,00 Kč PIRELLI WINTER 210 SOTTOZERO SERIE II XL RUNFLAT,*
55 245/40R20-99W zimní C C B B 71 71 4 4 700,00 Kč 18 800,00 Kč NOKIAN SNOWPROOF P
56 245/45R19-102V zimní homologace BMW, RFT-dojezdové C C C C 72 72 16 5 021,00 Kč 80 336,00 Kč GOODYEAR UG 8 PERFORMANCE *, ROF, FP XL
57 245/65R17-111H-XL zimní C C B B 72 72 4 2 974,00 Kč       11 896,00 Kč HANKOOK, W330A WINTER ICEPT EVO3 X
58 245/70R16-111H-XL zimní C C C B 72 72 4 2 800,00 Kč       11 200,00 Kč FALKEN EUROWINTER HS01 SUV
59 255/50R19-107V zimní C C B B 71 71 4 3 422,00 Kč       13 688,00 Kč GOODYEAR ULTRAGRIP PERFORMANCE + SUV XL,
60 255/50R19-107V-FR zimní homologace BMW. RFT-dojezdové D D C C 72 72 4 3 848,00 Kč       15 392,00 Kč GOODYEAR ULTRA GRIP ROF  *, RUNFLAT, XL
61 255/50R20-109V zimní B B B B 71 71 4 4 938,00 Kč       19 752,00 Kč GOODYEAR ULTRAGRIP PERFORMANCE SUV GEN-1 
62 255/55R18-109H zimní RFT-dojezdové C C B B 73 73 4 5 400,00 Kč       21 600,00 Kč PIRELLI SCORPION WINTER  RUNFLAT, * XL
63 255/55R18-109V zimní C C B B 70 70 4 3 350,00 Kč       13 400,00 Kč MICHELIN PILOT ALPIN 5 SUV XL
64 255/55R19-111H zimní homologace Audi C C C C 72 72 4 4 514,00 Kč       18 056,00 Kč GOODYEAR ULTRA GRIP PERFORMANCE SUV G1 XL  AO
65 255/55R20-110V-XL zimní C C B B 73 72 4 2 360,00 Kč       9 440,00 Kč TRACMAX, X PRIVILO S-330
66 255/65R17-114H zimní C C C C 69 69 4 4 050,00 Kč       16 200,00 Kč MICHELIN LATITUDE ALPIN LA2 GRNX XL
67 265/50R19-110V zimní homologace Porsche D D D D 73 73 4 4 155,00 Kč       16 620,00 Kč DUNLOP SP WINTER SPORT 3D XL  MFS, N0

celková cena bez 

DPH
pol. č. rozměr druh ks

jednotková 

cena v Kč/ks 

bez DPH

Stránka 3 z 5



68 265/50R20-111V zimní C C B B 73 73 4 4 550,00 Kč       18 200,00 Kč HANKOOK W330A WINTER I*CEPT EVO3 X XL
69 265/55R19-109V zimní B B B A 73 73 40 4 850,00 Kč       194 000,00 Kč BRIDGESTONE LM005
70 265/60R18-114H zimní C C B B 73 73 4 3 357,00 Kč       13 428,00 Kč HANKOOK W330A WINTER I*CEPT EVO3 X XL
71 265/65R17-116H-XL zimní B B B B 73 73 4 3 550,00 Kč       14 200,00 Kč GOODYEAR ULTRAGRIP PERFORMANCE SUV GEN-1 XL
72 265/70R16-112T zimní D D B B 73 73 4 2 180,00 Kč       8 720,00 Kč NEXEN WINGUARD SPORT 2 SUV
73 275/35R18-99V zimní E D C C 72 72 4 3 100,00 Kč       12 400,00 Kč KUMHO, WP71
74 275/35R20-102V-XL zimní homologace BMW, RFT-dojezdové, nutný stejný výrobce s položkou č. 54 C C C C 73 73 4 9 495,00 Kč       37 980,00 Kč PIRELLI WINTER 210 SOTTOZERO SERIE II XL RUNFLAT,*
75 285/45R19-111V zimní homologace Mercedes C C C C 75 75 4 6 020,00 Kč       24 080,00 Kč CONTINENTAL CROSSCONTACT WINTER  MO
76 285/45R21-113V zimní homologace BMW, RTF-dojezdová C C B B 73 73 4 9 379,00 Kč       37 516,00 Kč PIRELLI SCORPION WINTER XL RUNFLAT,*
77 285/60R18-116H zimní C C C C 73 73 4 2 355,00 Kč       9 420,00 Kč RIKEN, SUV SNOW
78 285/60R18-116R zimní MFS-ochranný lem ráfku E E E E 75 75 4 4 950,00 Kč       19 800,00 Kč BRIDGESTONE, BLIZZAK DM V3

Nákladní vozidla:

poznámka energetický štítek VÝROBCE/TYP DESÉN

val.odpor val.odpor přilnavost přilnavost hluk hluk

1 10,00-20-16PR vodící x X x X x X 4 8 100,00 Kč       32 400,00 Kč OMSK, OI-73B 16PR
2 10,00-20-16PR záběrová x X x X x X 4 8 300,00 Kč       33 200,00 Kč KAMA, I-281 U4 16PR
3 11,00-20-149/145J PR16 záběrové X X x X x X 4 7 850,00 Kč       31 400,00 Kč MITAS NB41
4 11R20 150/146K záběrová F F B B 73 73 4 9 400,00 Kč       37 600,00 Kč KAMA, I-68A
5 11R20-150/146K vodící x X x X x X 4 9 400,00 Kč       37 600,00 Kč OMSK, I-111AM
6 12.00R20-154K záběrová E E B B 77 77 4 8 400,00 Kč       33 600,00 Kč KAMA, 402
7 205/75R17.5-124/122M záběrová E E B B 72 72 4 4 450,00 Kč       17 800,00 Kč SAVA ORJAK 4
8 205/75R17.5-124/122M vodící D D B B 70 70 4 4 550,00 Kč       18 200,00 Kč SAVA AVANT 4 
9 215/75R17.5-126/124M vodící D D C C 70 70 4 4 420,00 Kč       17 680,00 Kč SAVA AVANT 4 

10 215/75R17.5-126/124M záběrová E E C C 70 70 4 4 420,00 Kč       17 680,00 Kč SAVA ORJAK 4
11 225/75R17.5-129/127M vodící D D C C 69 69 4 5 072,00 Kč       20 288,00 Kč SAVA AVANT 4
12 235/75R17.5-132/130M vodící D D C C 69 69 4 5 260,00 Kč       21 040,00 Kč SAVA AVANT 4
13 245/70R19,5-136/134M vodící D D C C 69 69 4 5 850,00 Kč       23 400,00 Kč SAVA AVANT A3 3PSF
14 265/70R19.5-140/138M vodící D D B B 71 71 4 6 850,00 Kč       27 400,00 Kč DUNLOP SP 346
15 265/70R19.5-140/138M záběrová D D B B 72 72 4 6 850,00 Kč       27 400,00 Kč DUNLOP  SP446
16 285/70R19,5-146/140L záběrová E E C C 73 73 4 6 450,00 Kč       25 800,00 Kč SAVA ORJAK 03
17 285/70R19,5-146/140L vodící D D B B 70 70 4 6 450,00 Kč       25 800,00 Kč SAVA AVANT 03
19 295/80R22,5-154/149M vodící C C C C 72 72 8 9 195,00 Kč       73 560,00 Kč SAVA AVANT 5 HL
21 295/80R22.5-152/148M záběrová D D C C 74 74 16 8 905,00 Kč       142 480,00 Kč SAVA ORJAK 5
22 315/80R22,5-156/150L vodící C C B B 71 71 2 11 812,00 Kč     23 624,00 Kč GOODYEAR K MAX S  G2
23 315/80R22,5-156/150L záběrová D D C C 72 72 4 11 812,00 Kč     47 248,00 Kč GOODYEAR K MAX D  G2
24 6,70-13-6PR záběrová x X x X x X 2 5 711,00 Kč 11 422,00 Kč HEIDENAU, L28
25 7.50R16-8PR záběrová-šípový x X x X x X 4 1 953,00 Kč       7 812,00 Kč PETLAS, TA-60 8PR
26 7.50R20-8PR vodící x X x X x X 4 2 535,00 Kč       10 140,00 Kč SEHA, KNK32 8PR
27 9.5R17.5-129/127M celoroční vodící D D C(B) B 71(70) 70 4 5 850,00 Kč       23 400,00 Kč FULDA ECOSTAR 

pol. č. rozměr druh ks

jednotková 

cena v Kč/ks 

bez DPH

celková cena bez 

DPH

Stránka 4 z 5



Celoroční / terénní osobní a užitková vozidla:

poznámka energetický štítek výrobce/typ desén

val.odpor val.odpor přilnavost přilnavost hluk hluk

1 185/60R14-82H celoroční C C B B 70 70 120 1 095,00 Kč 131 400,00 Kč DUNLOP SPORT ALL SEASON
2 185/60R15-88H celoroční B B C C 71 71 220 1 010,00 Kč 222 200,00 Kč DEBICA NAVIGATOR 3 
3 185/80R14C-102/100R celoroční C C A A 73 73 4 1 550,00 Kč 6 200,00 Kč MATADOR MPS400 VARIANT ALL WEATHER 2
4 195/65R15-95H celoroční B B C C 70 70 300 1 310,00 Kč 393 000,00 Kč GOODYEAR VECTOR 4SEASONS G2 XL
5 195/50R13C-104N celoroční E(D) E C C 71 71 4 2 290,00 Kč 9 160,00 Kč MAXXIS MA LAS
6 195/70R15C-104R celoroční C C A A 72 72 16 2 250,00 Kč 36 000,00 Kč PIRELLI CARRIER ALL SEASON
7 195/80R14C-106/104R celoroční D D B B 72 72 4 2 000,00 Kč 8 000,00 Kč MAXXIS, VANSMART A/S AL2
8 195/80R15-96T celoroční E E D D 72 72 4 2 150,00 Kč 8 600,00 Kč GENERAL GRABBER AT3
9 205/55R16-94V celoroční D D B B 69 69 440 1 320,00 Kč 580 800,00 Kč NEXEN NBLUE 4S

10 205/65R16C-107/105T celoroční C C A A 72 72 8 2 500,00 Kč 20 000,00 Kč FALKEN, EURO ALL SEASON VAN11
11 205/75R16C-110/108R celoroční D D C C 73 73 4 1 850,00 Kč 7 400,00 Kč NEXEN  N BLUE 4 SEASON
12 215/65R16-98H celoroční D D B B 69 69 8 1 860,00 Kč 14 880,00 Kč NEXEN NBLUE 4S
13 215/65R16C-109T/107T celoroční C C A A 72 68 30 3 350,00 Kč 100 500,00 Kč PIRELLI CARRIER ALL SEASON
14 215/75R16C-113/111R celoroční C C A A 72 72 4 3 397,00 Kč 13 588,00 Kč CONTINENTAL VAN CONTACT 4SEASON
15 225/65R16C-112/110R celoroční C C A A 72 72 4 2 370,00 Kč 9 480,00 Kč MATADOR MPS400 VARIANT ALL WEATHER 2
16 225/70R15C-112/110R celoroční C C A A 73 72 4 2 250,00 Kč 9 000,00 Kč MATADOR MPS400 VARIANT ALL WEATHER 2
17 225/70R15C-112/110S celoroční C C A A 68 68 4 3 050,00 Kč 12 200,00 Kč PIRELLI CARRIER ALL SEASON
18 235/60R16-100H terénní E E C C 72 72 8 2 800,00 Kč 22 400,00 Kč YOKOHAMA GEOLANDAR A/T G015
19 235/65R17-108V celoroční B B C C 72 72 16 2 190,00 Kč 35 040,00 Kč SAVA ALL WEATHER 
20 235/75R15-104S celoroční D D B B 75 75 4 2 300,00 Kč 9 200,00 Kč FALKEN, WILD PEAK A/T AT3WA
21 245/45R19-102V-FR celoroční C C A A 71 71 4 3 830,00 Kč 15 320,00 Kč BRIDGESTONE, WEATHER CONTROL A005 EVO
22 245/70R16-111T celoroční C C C C 72 72 8 2 750,00 Kč 22 000,00 Kč COOPER TIRES, DISCOVERER A/T3 SPORT 2
23 255/55R20-110W celoroční homologace Land Rover A A B B 69 69 20 4 690,00 Kč 93 800,00 Kč PIRELLI SCORPION ZERO ALL SEASON XL LAND ROVER, ZR
24 255/70R16-111T celoroční C C C C 72 72 4 3 050,00 Kč 12 200,00 Kč COOPER TIRES, DISCOVERER A/T3 SPORT 2
25 255/75R17-113T celoroční E E C C 72 72 8 3 900,00 Kč 31 200,00 Kč YOKOHAMA, GEOLANDAR A/T G015
26 265/65R17-112H-FR celoroční C C C C 73 73 4 2 700,00 Kč 10 800,00 Kč MAXXIS, PREMITRA ALL SEASON AP3 SUV
27 265/70R16-121/118S celoroční E E B B 74 74 4 4 590,00 Kč 18 360,00 Kč BFGOODRICH, ALL TERRAIN T/A KO2
28 275/45R21-110W celoroční C C B B 72 72 8 4 950,00 Kč 39 600,00 Kč PIRELLI SCORPION VERDE ALL SEASON
29 275/60R18-113H terenní E E C C 72 72 16 4 350,00 Kč 69 600,00 Kč YOKOHAMA, GEOLANDAR A/T G015
30 285/65R17-116H celoroční E E C C 71 71 4 3 430,00 Kč       13 720,00 Kč YOKOHAMA, GEOLANDAR A/T G015

31 285/70R17-121/118S celoroční E E C C 73 73 4 3 290,00 Kč       13 160,00 Kč RADAR, RENEGADE A/T-5

2482 6 102 740,00 Kč

celková cena bez 

DPH

CENA CELKEM BEZ DPH:

pol. č. rozměr druh ks

jednotková 

cena v Kč/ks 

bez DPH

Stránka 5 z 5



Příloha č. 2 Smlouvy 

strana 1 (celkem 1) 

 

Seznam oprávněných osob 

Kupní smlouva na Dodávky pneumatik na roky 2023 až 2024 

 

 

Oprávněné osoby Kupujícího: 
 

 

Oprávněné osoby Prodávajícího: 
 

   telefon  e-mail 

    

    




